
Kabelbinder
CCT

VorteileVorteileVorteile

Breite B

Länge L

•	 Kabelbinder spitz zulaufend und abgerundet für leichtes 
Einfädeln

•	 Stabile Ausführung, erstklassige Qualität
•	 Für den Innen- und Außenbereich geeignet
•	 Schwarz: UV-beständig
•	 Halogenfrei
•	 RoHS-konform
•	 Einbautemperatur: -10°C bis +45°C
•	 Temperaturbeständigkeit: von -40°C bis  +85°C
•	 Verwendbar zusammen mit Steckdübel InsertFIX und 

Kabelbinderbefestiger TBB, TBL, TBD, TBM

•	 Verpackt im handlichen Beutel mit EURO-Lochung
•	 Transparenter Beutel zur optimalen Produktpräsentation

Zulassungen und Zertifikate

Halogen
freiHALOGEN

FREI
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Kabelbinder CCT

Kabelbinder CCT natur

Typ
Art.-Nr. Breite Länge Ø Traglast € / 

100 Stück

Min.
Verkaufs-

einheit
natur B [mm] L [mm] ≤ [mm] ≤ [kg] [Stück] [Stück] [Stück] [Stück]

CCT 2,5x100 125100CCT 2,5 100 20,5 8 100 1.000 50.000 1.000
CCT 2,5x150 125150CCT 2,5 150 39,8 8 100 1.000 25.000 1.000
CCT 2,5x200 125200CCT 2,5 200 52,5 8 100 1.000 25.000 1.000
CCT 3,6x140 136140CCT 3,6 140 33,0 18 100 1.000 25.000 1.000
CCT 3,6x200 136200CCT 3,6 200 52,5 18 100 1.000 20.000 1.000
CCT 3,6x300 136300CCT 3,6 300 84,0 18 100 1.000 10.000 1.000
CCT 3,6x370 136370CCT 3,6 370 106,0 18 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x200 148200CCT 4,8 200 49,5 22 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x250 148250CCT 4,8 250 65,0 22 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x300 148300CCT 4,8 300 81,0 22 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x370 148370CCT 4,8 370 103,5 22 100 1.000 5.000 1.000
CCT 4,8x430 148430CCT 4,8 430 122,5 22 100 1.000 5.000 1.000
CCT 7,6x150 176150CCT 7,6 150 35,0 55 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x200 176200CCT 7,6 200 50,9 55 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x300 176300CCT 7,6 300 82,8 55 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x365 176365CCT 7,6 365 105,0 55 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x450 176450CCT 7,6 450 130,5 55 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x550 176550CCT 7,6 550 159,0 55 100 1.000 2.000 100
CCT 8,8x760 188760CCT 8,8 760 229,5 80 50 500 1.000 50
CCT 9,0x810 190810CCT 9,0 810 245,0 80 50 500 1.000 50
CCT 12,6x530 1126530CCT 12,6 530 156,0 110 50 500 1.000 50
CCT 12,6x1030 11261030CCT 12,6 1.030 315,0 110 50 500 1.000 50

Kabelbinder CCT schwarz

Typ
Art-Nr. Breite B Länge L Ø ≤ Traglast ≤ € / 

100 Stück

Min.
Verkaufs-

einheit
schwarz [mm] [mm] [mm] [kg] [Stück] [Stück] [Stück] [Stück]

CCT 2,5x100 425100CCT 2,5 100 20,5 8 100 1.000 50.000 1.000
CCT 2,5x150 425150CCT 2,5 150 39,8 8 100 1.000 25.000 1.000
CCT 2,5x200 425200CCT 2,5 200 52,5 8 100 1.000 25.000 1.000
CCT 3,6x140 436140CCT 3,6 140 33,0 18 100 1.000 25.000 1.000
CCT 3,6x200 436200CCT 3,6 200 52,5 18 100 1.000 20.000 1.000
CCT 3,6x300 436300CCT 3,6 300 84,0 18 100 1.000 10.000 1.000
CCT 3,6x370 436370CCT 3,6 370 106,0 18 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x200 448200CCT 4,8 200 49,5 22 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x250 448250CCT 4,8 250 65,0 22 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x300 448300CCT 4,8 300 81,0 22 100 1.000 10.000 1.000
CCT 4,8x370 448370CCT 4,8 370 103,5 22 100 1.000 5.000 1.000
CCT 4,8x430 448430CCT 4,8 430 122,5 22 100 1.000 5.000 1.000
CCT 7,6x150 476150CCT 7,6 150 35,0 55 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x200 476200CCT 7,6 200 50,9 55 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x300 476300CCT 7,6 300 82,8 55 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x365 476365CCT 7,6 365 105,0 55 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x450 476450CCT 7,6 450 130,5 55 100 1.000 5.000 100
CCT 7,6x550 476550CCT 7,6 550 159,0 55 100 1.000 2.000 100
CCT 8,8x760 488760CCT 8,8 760 229,5 80 50 500 1.000 50
CCT 9,0x810 490810CCT 9,0 810 245,0 80 50 500 1.000 50
CCT 12,6x530 4126530CCT 12,6 530 156,0 110 50 500 1.000 50
CCT 12,6x1030 41261030CCT 12,6 1.030 315,0 110 50 500 1.000 50
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